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5
选送单位(加盖公章):


联系人及联系电话：


	序号
	作品名称
	作者姓名
(表演者)
	种类
	组别
	指导教师
	选送单位

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]填表说明：申报组别为学生组请填写指导教师，本表选送单位请加盖公章纸质版报送
